A720 HSCo
DIN 1899 A RN
144
Micro punte codolo cilindrico rinforzato x 1 mm
Serie extra corta, taglio destro
Geometria Elica normale, ca. 308,taglio destro
Diametro del codolo 1mm: Toll. 0-0,014
Angolo al vertice 1188
Trattamento
Superficiale
Senza trattamento
Applicazione Per meccanica fine di alta precisione
Vedi tabella AMG: selezione punte
Entry
Code
d1
Ø
mm
d2
Øh8
mm
l2
mm
l1
mm
En tr y d1 d 2 l2 l1
A720.15 0,15 1 1,0 25
A720.18 0,18 1 1,4 25
A720.2 0,20 1 1,8 25
A720.22 0,22 1 1,8 25
A720.25 0,25 1 2,2 25
A720.28 0,28 1 2,2 25
A720.3 0,30 1 2,2 25
A720.35 0,35 1 2,8 25
A720.38 0,38 1 2,8 25
A720.4 0,40 1 3,6 25
A720.45 0,45 1 3,6 25
A720.5 0,50 1 4,0 25
A720.6 0,60 1 4,5 25
Entry
Code
d1
Ø
mm
d2
Øh8
mm
l2
mm
l1
mm
Ent ry d1 d2 l 2 l1